



Jäsenkirje 1/2021

Hyvät jäsenet!

Mukavaa uuden vuoden alkua teille kaikille!

Jälleen suuret kiitokset teille kaikille, jotka osallistuitte Pohjan Joululahjakeräykseen! Käärimme villasukkia, peittoja, tyynyjä, lakanasettejä, pyyhkeitä, joulumakeisia ja muita herkkuja, palapelejä, kaulahuiveja ja paljon muuta yli 200 pakettiin, jotka Pohjan kotihoito jakoi vanhuksille joulun aikana. Tämän suurisydämisen ja mieltä lämmittävän keräyksen myötä oli ihana rauhoittua joulun aikaan.

Olemme saaneet pitkästä ajasta nauttia kunnan lumikeleistäkin – toivottavasti olette huomanneet kyläyhdistyksen tekemän hiihtoladun Gumnäsissa. Latu on entistä luistelukaukaloa vastapäätä tien toisella puolella pellolla, ja lenkkiä tulee noin 1 km. Uusi kaukalokin näkyy olevan kovassa käytössä, kaupunki on luvannut, että saamme sinne myöhemmin pukukopin.

Kyläyhdistys on saanut alulle yhdeksännen toimintavuotensa ja hallituskin on jo pitänyt järjestäytymiskokouksensa. *Roger Sundström* nimitettiin varapuheenjohtajana, *Tanja Lempinen* sihteeriksi ja *Nina Eränpalo* rahastonhoitajaksi. Kyläavustajatoiminnan työnjohtajana jatkaa *Gretel Johansson* ja juhlatoimikunnan vastuuhenkilöksi nimettiin *Tanja Lempinen*. Tanja vastaa myös Gumnäsin juhlapaikkaan, mm. vuokarakukseen, liittyvistä asioista. Nuorisosaoston toimintaan liittyvissä asioissa voitte olla yhteydessä allekirjoittaneeseen.

Nuorisosaosto jatkaa edelleen nuorisotila Uncanin aukipitämistä perjantai-iltaisina yhteistyössä kylän vapaaehtoisten aikuisten kanssa. Hiihtolomalle pyritään järjestämään nuorille jotain ohjelmaa, seuraamme luonnollisesti rajoituksia ja ohjeistuksia. Muutoinkin kevään ohjelmaa suunnitteleme nuorten kanssa yhdessä. Olemme saaneet kaupungilta tiedon, että katutaideseinää koskevat lupa-asiat ovat nyt kunnossa ja toivottavasti heti kelien sallissa katutaideseinää saadaan takaisin. Uusi sijoituspaikka on puistossa kirjastorakennuksen takana lähellä nuorisotilaa.

Myös **juhlatoimikuntamme** suunnittelee kevään ja kesäkauden ohjelmaa Gumnäsin juhlapaikalle. Ohjelmassa tulee olemaan viime kesänä suuren suosion saaneet karaokeillat ja tämän vuoden uutuuksena juhlapaikalla on tarkoitus, kunhan luvat saadaan, aloittaa bingokoneen pyörittäminen! Korona-rajoitukset saattavat vaikuttaa suunnitelmiin, mutta tällaista olisi luvassa: Vappukaraoke 30.4., Äitienpäivä-bingo 8.5. ja Juhannustanssit 18.6. ja juhannuksena tanssittajana on iki-ihana Meiju Suvas. Viime kesän juhannustanssit peruuntuivat, mutta onnekkaimme saimme siirrettyä *Meijun* kanssa sovitun esiintymisen vuodelle eteenpäin. Kaikkiin tapahtumiin tarvitaan myös apukäsiä niin lipun myyntiin, paikan järjestämiseen kuin tavaroiden kuljettamiseenkin. Lisätietoja tehtävistä voi kysellä Tanjalta sähköpostilla tanjapohjankylayhdistys@gmail.com.

Kyläapu

Vuoden lopulla solmimme työ sopimuksen uuden kyläavustajan kanssa. Kyläavustajamme **Ari Vuorela** on kyläyhdistyksen jäsenten apuna tämän vuoden loppuun. Olkaa yhteydessä Ariin, jos tarvitsette apua esimerkiksi pihatöissä, siivoamisessa tai muissa teille raskaammissa töissä, pienissä korjaustöissä, lampujen tai patterien vaihdossa. Tuntiveloitus on edelleen 10 €/tunti plus mahdollinen km-korvaus (vuonna 2021 korvaus on 0,44 €/km). Kulut ovat kotitalousvähennyskelpoisia, joten säästääkää kuitit. Arin tavoittaa arkisin klo 8–16, p. 0400 152 993. Työnjohtaja Gretel Johansson: p. 0400 507 594, ronnis54@gmail.com.





Gumnäsin juhlapaikka

Tulemme järjestämään Gumnäsin juhlapaikalla keväällä **talkoita**, mm. kioskirakennuksen maalaamisen tiimoilta. Ilmoitamme talkoiden ajankohdan myöhemmin ja toivomme, että saisimme teitä kyläyhdistyksen jäseniä ja muitakin kyläläisiä mukaan.

Gumnäsissa ulkoilleet ovat varmastikin huomanneet kioskirakennuksen vieressä pohja- ja paalutustöitä. Kyläyhdistys on teettänyt Axxellin oppilaitoksessa **ulkovessarakennuksen**. Rakennus alkaa olla valmis ja kevään aikana se tuodaan paikoilleen. Tämä tuo huomattavaa käyttömukavuutta juhlapaikalle.

Muistattehan myös, että Gumnäsin **juhlapaikka on vuokrattavissa** yhdistysten, yritysten ja yksityishenkilöiden omiin tapahtumiin tai juhliin. Lisätietoja ja varaukset: Tanja Lempinen, p. 040 412 2916.

Jäsenmaksut 2021

Tämän jäsenkirjeen mukana saatte ohjeet jäsenmaksun maksamisesta. Olemme kiitollisia, että maksatte eräpäivään mennessä, sillä maksumuistutukset aiheuttavat valtavasti lisätyötä ja ylimääräisiä postituskuluja kyläyhdistykselle.

Kyläyhdistyksen tavoittaa sekä allekirjoittaneen että vastuuhenkilöiden kautta. Olemme yhteydessä teihin jäseniin näin jäsenkirjeitse sekä tiedotamme [www-sivuillamme](http://www.pohjapoho.fi) (pohjapoho.fi), Facebook-sivuillamme sekä Instagramissa @pohjapoho (kyläyhdistyksen yleinen) ja @pojopoppoo (nuorisotoiminta).

Kyläterveisin,

Marianne Liitelä

Marianne Liitelä, pj.

p. 040 580 8755, marianne.l@hotmail.fi

Hallituksen kokoonpano 2021:

Marianne Liitelä (puheenjohtaja)

Jari Sopen-Luoma

Martin Glader

Tanja Lempinen (sihteeri)

Seppo Sundman

Satu Lindqvist

Martti Leskelä

varajäsen Gunilla Starck

varajäsen Roger Sundström (varapuheenjohtaja)

varajäsen Reija Mettovaara

varajäsen Hannu Larinen

varajäsen Nina Eränpalo (rahastonhoitaja)

varajäsen Anna Andersson

